Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2023                                                                                                                      № 291
г. Сальск

Об установлении цен на дополнительные виды услуг, не включенные в гарантированный перечень услуг по погребению на территории Сальского городского поселения для МУП «Комфортная среда» Сальского городского поселения»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании заключения уполномоченного органа Администрации от 17.07.2023 Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить цены на дополнительные виды услуг, не включенные в гарантированный перечень услуг по погребению на территории Сальского городского поселения для МУП «Комфортная среда» Сальского городского поселения, согласно приложению.

2. Постановления Администрации Сальского городского поселения от 11.06.2020 № 219 «Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные виды услуг, не включенных в гарантированный перечень услуг по погребению на территории Сальского городского поселения» и от 16.03.2022 №97 «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 11.06.2020 № 219 «Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные виды услуг, не включенных в гарантированный перечень услуг по погребению на территории Сальского городского поселения» признать утратившими силу.
3. Отделу по общим и организационным вопросам разместить настоящее постановление в сети Интернет  на официальном  сайте  Администрации Сальского городского поселения, и опубликовать его в информационном бюллетене Сальского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Сальского городского поселения по                 жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре Привалова В.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения

                 И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела по общим

и организационным вопросам

А.В. Хмельниченко

Постановление вносит  отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства Горячая Н.В.

  Приложение

к постановлению  Администрации
              Сальского городского поселения

 от 21.07.2023 № 291
Прейскурант цен на дополнительные виды услуг, не включенные в гарантированный перечень услуг по погребению на территории Сальского городского поселения для МУП «Комфортная среда» Сальского городского поселения.
	№

п/п
	Наименование услуг
	Цена

(руб., коп.)

	1.
	Ручная копка могилы в летнее время
	12 700,00

	2.
	Ручная копка могилы в зимнее время
	19 500,00

	3.
	Ручная копка могилы для урны в летнее время
	2 850,00

	4.
	Ручная копка могилы для урны в зимнее время
	4 250,00

	5
	Монтаж  лавочек и столиков
	2 300,00

	6
	Демонтаж  лавочек и столиков
	1000,00

	7
	Покраска металлического памятника могилы
	2 000,00

	8
	Покраска лавочки или столика
	1 600,00

	9
	Покраска металлической ограды.
	2 900,00

	10
	Уход за могилой.
	1 500,00

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                       А.В. Хмельниченко
PAGE
2